DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS DE ENFERMAGEM
AO PACIENTE CRÍTICO NA ADMINISTRAÇÃO E CONTROLE DE DROGAS
VASOATIVAS de autoria de JUCICLEIA MAIARA DA SILVA FREITAS, BRUNA MENDES
DA SILVA, ALINE BATISTA MONTEIRO, FABIA LETICIA MARTINS DE ANDRADE, foi
publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41238

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41238